
令和３年７月１２日 

茨城県立土浦第二高等学校 

ＰＴＡ会員 各位 

茨城県立土浦第二高等学校  

ＰＴＡ会長 倉田  光章  

校   長 長谷川 京子   

研修委員長 小野   望  

 

 

令和３年度ＰＴＡ視察研修について 

 

 

 盛夏の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校のＰＴＡ活

動及び教育推進のため、特段のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、９月に実施予定のＰＴＡ視察研修につきまして、ＰＴＡ研修委員会を行い新型コロ

ナウィルスの感染拡大予防の観点から実施することが困難であると判断し、誠に勝手ながら

開催を中止いたします。 

つきましては、ご参加をご検討いただきました皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり

大変申し訳ございませんが、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


